

延边石岫白麓纸业股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司中期财务报告业经中审会计师事务所审计。
1.4 公司负责人吴品标、主管会计工作负责人崔文根、会计机构负责人崔文根声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介
股票简称：石岫纸业
股票代码：600462
上市证券交易所：上海证券交易所
董事会秘书：崔文根
证券事务代表：方程
联系地址：吉林省图们市石岫镇石岫纸业 吉林省图们市石岫镇石岫纸业证券部
电话：0433-3810015 0433-3898125
传真：0433-3810019 0433-3810019
电子邮箱：cwg0462@vip.sina.com hlynp@vip.sina.com

2.2 主要财务数据和指标			
2.2.1 主要会计数据和财务指标			
单位：元 币种：人民币			
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
流动资产	561,126,735.71	638,029,744.76	-12.06
流动负债	82,854,619.56	900,830,018.42	-2.00
总资产	2,062,207,583.13	2,171,191,890.73	-5.02
股东权益(不含少数股东权益)	498,160,815.18	589,052,364.63	-16.46
每股净资产(元)	2.92	3.46	-16.61
调整后的每股净资产(元)	2.92	3.46	-16.61
	报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
净利润	-91,001,549.64	1,585,526.69	-5,839.52
扣除非经常性损益的净利润	-90,219,713.24	1,022,920.76	-8,919.74
每股收益(元)	-0.5344	0.01	-5.444
净资产收益率(%)	-18.27	0.21	减少 8.004 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	34,028,133.59	-2,920,796.56	-1,269.03

2.2.2 非经常性损益项目
√适用□不适用
非经常性损益项目 金额
各种形式的政府补助 500,000.00
扣除公司日常按照企业会计准则规定计提的资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出 -1,281,836.21
合计 -781,836.21

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用□不适用

单位：股							
本次变动前		本次变动增减(+、-)		本次变动后			
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	数量	比例
一、未上市流通股							
1.发起人股份 120,300,000 70.64							
其中：							
国家持有股份 118,300,000 69.47							
境内法人持有股份 2,000,000 1.17							
境外法人持有股份							
其他							
2.募集法人股份							
3.内资股							
4.优先股或其他							
未上市流通股合计 120,300,000 70.64							
二、已上市流通股							
1.人民币普通股 50,000,000 29.36							
2.境内上市的外资股							
3.境外上市的外资股							
4.其他							
已上市流通股合计 50,000,000 29.36							
三、股份总数 170,300,000 100							

3.2 股东数量和持股情况					
单位：股					
报告期末股东总数	14,715				
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有非流通股数量	质押或冻结的股份数量
吉林石岫纸业有限责任公司	国有股东	40.28	68,600,000	68,600,000	冻结 16,000,000
中信信达资产管理公司	国有股东	15.12	25,740,896	25,300,000	未知
中国华融资产管理公司	国有股东	8.07	13,740,000	13,740,000	未知
中国东方资产管理公司	国有股东	4.91	8,360,000	8,360,000	未知
牡丹江市红林化工有限公司	其他	0.59	1,000,000	1,000,000	未知
吉林延边林业集团有限公司	国有股东	0.59	1,000,000	1,000,000	未知
吉林日报社	国有股东	0.59	1,000,000	1,000,000	未知
吉林造纸厂三环企业总公司	其他	0.59	1,000,000	1,000,000	未知
陈建康	其他	0.52	881,000	未知	未知
王金红	其他	0.24	413,215	未知	未知

前十名流通股股东持股情况		
股东名称	持有流通股数量	股份种类
黄国达	881,000	人民币普通股
中信信达资产管理公司	440,896	人民币普通股
王金红	413,215	人民币普通股
孙俊玉	300,000	人民币普通股
刘素英	267,330	人民币普通股
许磊	248,000	人民币普通股
赵洪军	236,069	人民币普通股
朱晓民	225,000	人民币普通股
王月桂	210,000	人民币普通股
梁梅华	196,404	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明
1. 中国信达资产管理公司、中国华融资产管理公司和中国东方资产管理公司是吉林石岫纸业有限责任公司的股东，分别持有吉林石岫纸业有限责任公司 20.88%、11.34%、6.89%的股权。2. 公司控股股东与其他九名大股东的关系不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。2-10名之间无法确定。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况	
□适用√不适用	
§4 董事、监事和高级管理人员	
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动 □适用√不适用	
§5 薪酬待遇与考核	
5.1 主营业务分行业、产品情况表	

单位：元 币种：人民币						
分行业/产品	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
造纸行业	249,462,328.57	287,167,580.11	12.71	-44.88	-25.80	减少 178.09 个百分点
造纸产品	249,462,328.57	287,167,580.11	12.71	-44.88	-25.80	减少 178.09 个百分点

5.2 主营业务分地区情况		
单位：元 币种：人民币		
地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
北京	3,079	-72.61
东北	11,028	-34.61
华北	7,299	-21.06
华东	3,874	-25.31
西南西北	1,826	-32.94

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用
5.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润 10%以上的情况)
□适用√不适用
5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用√不适用
5.8 募集资金使用情况
5.8.1 募集资金运用
√适用□不适用

单位：股					
报告期末股东总数					
100,091					
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有非流通股数量	质押或冻结的股份数量
沈阳汽车工业资产经营有限公司	国有股东	28.91	326,833,600	326,833,600	
上海华谊集团股份有限公司	其他	11.20	122,427,200	122,427,200	质押 122,427,200
沈阳新金投控股有限公司	国有股东	11.00	120,199,600	120,199,600	
沈阳工业资产经营有限公司	国有股东	9.57	104,616,116	104,616,116	
中国第一汽车集团公司(第一汽车集团)	国有股东	4.46	48,590,600	48,590,600	
沈阳国有资产经营有限公司	国有股东	0.46	5,000,000	5,000,000	
张伟	未知	0.14	1,494,027		
杜辉	未知	0.14	1,494,027		
杜辉	未知	0.12	1,258,776		
重庆巴士主要房地产开发有限公司	未知	0.12	1,301,294		
上海海融娱乐有限公司	未知	0.09	1,000,000	1,000,000	

前十名流通股股东持股情况		
股东名称	持有流通股数量	股份种类
张伟	1,494,027	人民币普通股
杜辉	1,368,766	人民币普通股
重庆巴士主要房地产开发有限公司	1,304,934	人民币普通股
白翔	869,100	人民币普通股
周波	848,399	人民币普通股
重庆钰鑫实业有限公司	830,000	人民币普通股
秦世杰	800,000	人民币普通股
周波	800,000	人民币普通股
付金铃	773,100	人民币普通股
王强	723,100	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明
公司未知上述流通股股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况	
□适用√不适用	
§4 董事、监事和高级管理人员	
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动 □适用√不适用	
§5 薪酬待遇与考核	
5.1 主营业务分行业、产品情况表	

单位：元 币种：人民币						
分行业/产品	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
工业	832,762,188.19	753,689,635.33	9.37	30.80	28.15	增加 1.96 个百分点
商业	61,131,233.15	55,568,966.18	9.10	-30.69	-34.54	增加 5.37 个百分点
房地产业	3,941,726.76	3,279,513.24	10.25	-33.32	-39.00	增加 9.05 个百分点
其中：关联交易	138,290,471.42	115,272,126.64	16.44	58.63	52.56	增加 3.57 个百分点
分产品						
汽车	603,746,145.58	567,954,862.91	5.81	25.99	25.64	增加 0.34 个百分点
配件	229,016,043.61	185,734,772.42	18.74	45.43	36.52	增加 5.44 个百分点
贸易	61,131,233.15	55,568,966.18	9.10	-30.69	-34.54	增加 5.37 个百分点
房屋	3,941,726.76	3,279,513.24	10.25	-33.32	-39.00	增加 9.05 个百分点
其中：关联交易	138,290,471.42	115,272,126.64	16.44	58.63	52.56	增加 3.57 个百分点

5.2 主营业务分地区情况		
单位：元 币种：人民币		
地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
辽宁省	848,588,894.33	25.16
上海市等省市	50,404,344.26	-4.54

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用
5.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润 10%以上的情况)
□适用√不适用

单位：元 币种：人民币	
参股公司名称	
本期贡献的投资收益	-137,757,985.72
占上市公司净利润的比重(%)	103.80
参股公司	
经营范围	汽车制造及销售
净利润	-281,138,746.36

募集资金总额		21,911		本年度已使用募集资金总额		216	
承诺项目		拟投入金额	是否变更项目	实际投入金额	产生收益情况	是否符合计划进度	是否符合预计收益
一、归还占用的生产资产							
1.购买变频器	5,000	否		5,000	不适用	是	
2.购买实木木片	2,000	否		2,000	不适用	是	
3.购买设备备件	1,000	否		1,000	不适用	是	
4.购买煤炭	900	否		900	不适用	是	
5.购买辅助材料	1,162	否		1,162	不适用	是	
二、归还银行贷款	10,062	否		10,062	不适用	是	
三、支付工程尾款	1,700	否		1,700	不适用	是	
1.偿还车间	4,800	否		5,512	不适用	是	
2.偿还车间	700	否		471	不适用	否	
3.偿还车间	1,600	否		1,305	不适用	否	
4.供电及电话系统	500	否		0	不适用	否	
5.热电站	600	否		600	不适用	是	
6.厂区道路及铁路	300	否		86	不适用	否	
7.其他	476	否		0	不适用	否	
小计	8,976			7,974			
四、补充流动资金	1,173	否		1,173	是		
合计	21,911	/		20,969	/	/	/

5.8.2 变更项目情况
□适用√不适用
5.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用√不适用
5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□适用√不适用
5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□适用√不适用
5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明
□适用√不适用
5.6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购或置入资产
□适用√不适用
6.1.2 出售或置出资产
□适用√不适用
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响
□适用√不适用
6.2 担保事项
√适用□不适用

单位：元 币种：人民币						
公司对外担保情况(不包括对控股子公司的担保)						
担保对象名称	发生日期(协议签署日)	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保(是或否)
吉林化纤集团有限责任公司	2006年12月8日-2008年12月5日	2,510		2006年12月5日-2008年12月5日	否	否
吉林化纤集团有限责任公司	2006年6月28日-2008年6月28日	3,240		2006年6月28日-2008年6月28日	否	否
报告期内担保发生额合计 5,760						
报告期末担保余额合计 5,760						
公司对控股子公司的担保情况						
报告期内对控股子公司担保发生额合计						
报告期末对控股子公司担保余额合计						
公司担保总额(包括对控股子公司的担保)						
担保总额 5,760						
担保总额占公司净资产的比例(%) 11.57						
其中：						
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额						
直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保金额						
5.8.1 募集资金运用						
5.8.1 募集资金运用						
√适用□不适用						
上述三项担保金额合计 5,760						

6.3 重大关联交易				
6.3.1 与日常经营相关的关联交易				
√适用□不适用				
单位：元 币种：人民币				
关联方	向关联方销售产品和提供劳务	向关联方采购产品和接受劳务		
	交易金额	占同类交易金额的比例(%)	交易金额	占同类交易金额的比例(%)
吉林石岫纸业有限责任公司	9,954,588.89	8.40	4,156,530.52	1.54

6.3.2 关联债权债务往来					
√适用□不适用					
单位：元 币种：人民币					
关联方名称	与上市公司的关系	上市公司向关联方提供资金	关联方向上上市公司提供资金		
		发生额	余额	发生额	余额
牡丹江市红林化工有限公司	母公司的控股子公司	6,271,606.90			
沈阳新金投控股有限公司	母公司的控股子公司			3,961,387.56	
合计	/	6,271,606.90		3,961,387.56	

6.4 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
□适用√不适用
2006 年上半年资金被占用情况及清欠进展情况
□适用√不适用
2006 年下半年非经营性资金占用清欠方案实施时间表
□适用√不适用
6.6 非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况
□适用√不适用
6.7 未股改公司的股改工作时间安排说明
□适用√不适用
未股改公司已承诺股改但未能按时履行的具体原因说明
□适用√不适用
§7 财务报告
7.1 审计报告
√未审计
7.2 披露比较式合并及母公司的利润表

单位：元 币种：人民币				
编制单位：延边石岫白麓纸业股份有限公司				
利润表				
2006 年 1-6 月				
母公司				
项目	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	271,094,799.00	472,534,333.47	271,094,799.00	472,534,333.47
减：主营业务成本	310,023,303.00	400,999,569.07	310,023,303.00	400,999,569.07
主营业务税金及附加	407,094.34	2,040,726.20	407,094.34	2,040,726.20
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	-39,325,608.44	69,494,038.20	-39,325,608.44	69,494,038.20
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	-4,910,794.02	-194,862.32	-4,910,794.02	-194,862.32
减：营业费用	9,802,703.01	13,751,164.11	9,802,703.01	13,751,164.11
管理费用	3,807,320.65	36,370,575.53	3,807,320.65	36,370,575.53
财务费用	20,985,104.40	38,018,236.13	20,985,104.40	38,018,236.13
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	-90,227,081.92	1,147,599.21	-90,227,081.92	1,147,599.21
加：投资收益(损失以“-”号填列)		9,826.15		9,826.15
补贴收入	500,000.00	1,418,240.96	500,000.00	1,418,240.96
营业外收入	56,505.00	9,120.00	56,505.00	9,120.00
减：营业外支出	1,338,341.21	727,961.47	1,338,341.21	727,961.47
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-91,001,549.64	1,847,417.70	-91,001,549.64	1,847,417.70
减：所得税	279,290.01		279,290.01	
减：少数股东损益	-7,388.68		-7,388.68	
加：未确认投资损失(合并报表填列)		1,585,526.69		1,585,526.69
五、净利润(亏损以“-”号填列)	-91,001,549.64	-1,000,700.96	-91,001,549.64	-1,000,700.96
7.3 报表附注				
7.3.1 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。				
7.3.2 报告期内，公司财务报表合并范围未发生重大变化。				
公司名称：延边石岫白麓纸业股份有限公司 法定代表人：吴品标 日期：2006 年 8 月 25 日				

金杯汽车股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司中期财务报告业经中审会计师事务所审计。
1.4 公司负责人何国治、主管会计工作负责人杜远祥及会计机构负责人(会计主管人员)寇广声声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介
股票简称：金杯汽车
股票代码：600609
上市证券交易所：上海证券交易所
董事会秘书：杜远祥
证券事务代表：乔广海
联系地址：中国沈阳高新技术产业开发区浑南产业开发区世纪路 1 号二十一世纪大厦 B 座 603 室
电话：(024) 23745663 (024) 23745663
传真：(024) 23745241 (024) 23745241
电子邮箱：stock@syba.com.cn stock@syba.com.cn

2.2 主要财务数据和指标			
2.2.1 主要会计数据和财务指标			
单位：元 币种：人民币			
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
流动资产	1,996,966,603.27	2,001,634,625.26	-0.23
流动负债	3,344,840,527.95	3,43	